

ALLERGENKARTE

MENU DELLA CASA



MINISTRONE

U

MARINARA SPECIALE

A

MACCHERONCINI SAPORITE

A

PICCOLA PANNA COTTA
MELA E CANNELLA

L

CONCHIGLIE
GORGONZOLA SPINACI

A

L

HEISSE BELGISCHE
SCHOKOLADE

L

K

PENNE SALSICCIA
POMODORINI

A

- A Weizen
- B Roggen
- C Gerste
- D Hafer
- E Dinkel
- F Kamut
- G Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
- H Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
- I Fisch und Fischerzeugnisse
- J Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
- K Soja und Sojaerzeugnisse
- L Milch und Milcherzeugnisse
- M Mandeln
- N Haselnüsse

- O Walnüsse
- P Cashewnüsse
- Q Pecannüsse
- R Paranüsse
- S Pistazien
- T Macadamianüsse
- U Sellerie und Sellerieerzeugnisse
- V Senf und Senferzeugnisse
- W Sesam und Sesamerzeugnisse
- X Schwefeldioxid und Sulfide, Konzentration >10mg/kg oder 10mg/l als SO₂
- Y Lupine
- Z Weichtiere

HINWEIS

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden.

 ALLERGENE

 SPUREN

Stand: Januar 2025